[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2010 г.

г. Москва

№ 2-16

О порядке принятия постановлений

Исполнительного комитета Профсоюза

по вопросам награждения

Центральный Совет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить, что постановления Исполнительного комитета Профсоюза о ходатайствах территориальных организаций Профсоюза по награждению профсоюзных работников и активистов государственными и ведомственными наградами, о присвоении им почетных званий, награждении Почетной грамотой и знаками Профсоюза в период между заседаниями Исполкома Профсоюза принимаются в оперативном порядке с информированием членов Исполкома Профсоюза на очередном заседании.

   Председатель Профсоюза                                   Г.И.Меркулова